令和６年度　日本空手協会　関東地区本部

令和６年７月吉日

日本空手協会
各都県　本部長　事務局長　様

日本空手協会　関東地区本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　岡田　弘志

令和６年度 関東地区講習会・資格審査会・昇段審査会の開催について

標記の資格審査会及び昇段審査会を下記の通り開催いたしますので、ご通知申し上げます。
つきましては、多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、受験者各位におかれましては、各種資格及び段位の受験資格基準をご確認の上、お申し込みいただきますよう併せて、よろしくお願い申し上げます。

記

１　期日　　　令和６年　９月２８日（土）　午前８時３０分　開場

２　会場　　　亜細亜大学　武蔵野キャンパス（体育館）
（所在地）〒180-0022　東京都武蔵野市境5丁目８
[bookmark: _Hlk10116733]0422-36-3241

３　スケジュール
	内　　容
	時　間　帯
	備　考

	受　　付
	09：00～09：30
	受験者№カード配布

	開　講　式
	09：30～09：45

	講　習　会
	09：45～11：15

	筆記試験（資格試験）
	11：15～12：00

	昼　　食
	12：00～12：45

	昇　段　審　査
	12：45～15：00

	実技試験（資格試験）
	15：00～17：15

	閉　講　式
	17：15～17：30

· 受験状況により進行内容が前後することがございます。
　　　　　　　　　　※受験者のお弁当は各自でご用意ください

４　受験対象
	資格試験

	昇段審査

	指導員
	審査員
	審判員

	Ｃ級
	Ｂ級
	Ｄ級
	Ｃ級
	Ｄ級
	Ｃ級
	Ｂ級

	初段
	弐段
	参段
	四段
	五段

5 受験料等
	受講料※1

	10,000円

	資格審査

	資格審査料
	資格登録料※2

	指導員
	審査員
	審判員

	－
	Ｃ級
	Ｂ級
	Ｄ級
	Ｃ級
	Ｄ級
	Ｃ級
	Ｂ級

	各5,500円
	6,000円
	11,000円
	11,000円
	22,000円
	6,000円
	6,000円
	11,000円

	昇段審査

	段位受験料
	段位登録料※2

	初段
	弐段
	参段
	四段
	五段

	5,500円
	17,000円
	22,000円
	27,500円
	44,000円
	55,000円

※　各種資格・段審査会受験者および講習会のみの受講者を含む全員必要です。

６　申込及び問合先

申込先　　　　　　三多摩本部　資格部長　松井　友明
　　　　　　　　　　　　　　E‐mail（PC）：matsui.tomoaki@gmail.com
　　　　　　　　　　　　　　携帯　090-8463-2053

　　　　　問合わせ先　　　　三多摩本部　事務局長　堀　正佳
　　　　　　　　　　　　〒196-0024　東京都昭島市宮沢町2-40-16
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　携帯  090‐3903-5221

７　申込方法　　各都県で申込書・受験票・段位申込書・送金通知書を取りまとめ、指定口座へ
受験料等をお振込みの後、上記担当者宛に送信してください。
※ 資格審査会と関八州大会の費用を二口に分けてのお振込みにご協力下さい。
※　講習会のみの参加者も合わせてお申し込みください。
※ Ｅ-mailでお申し込みください。各種データ確認後受信完了メールを返信いた
　します。
※ 昼食を取りまとめての注文は行いません。各自ご用意下さい。

８　受験料等振込先
　　　　　　　　三多摩本部　経理部長　磯野　敏夫
（振込先）三菱UFJ銀行
　　　　　府中支店　（店番　２２５）
　　　　　普通口座　１７４５２８１
　　　　　磯野　敏夫（イソノ　トシオ）

＊締切日以降または、審査会当日の払い込みは一切受け付けませんので、
ご注意ください。
＊振込者名は‘都県本部名’から始め、日本空手協会等は記入しないで下さい。
９　申込締切日　　　令和６年８月１８日（土）必着

· 注意事項
· 事務処理手続きの関係上、締切日（8/18）以降の受付は一切不可となります。周知徹底のうえ、ご対応下さい。
· 資格審査及び昇段審査受験者は、必ず講習会をご受講下さい。
· 受験者は、各種審査の受験資格を満たしていることが必要です。事前にご確認下さい。
· 審判員資格受験者は、組手試合要員の帯同をお願い致します。
· 受験者及び講習会参加者は、「会員手帳・道衣・帯・公認技術資格証・筆記用具・講習教材を携行して下さい。
· 審判員資格受験者は、笛・試合及び審判規定も携行して下さい。
· 会員手帳は、外側からも氏名が分かるようご協力下さい（例：シールによる氏名貼付等）。
· 各種審査において不合格となった場合、登録料（資格・段位）の返金は、当日（閉講式終了後）行います。また、会員手帳の返却も審査の合否に関わらず当日行います。なお、当日にお受け　　　取りいただけない方は、受付の際にお申し出ください。この場合、後日、各都県事務局宛に返却・返金となりますので、予めご了承ください。

10【亜細亜大学　武蔵野キャンパス(体育館)迄のご案内】
（所在地）〒180-0022　東京都武蔵野市境5丁目8（体育館　武蔵野市24）
（電　話）TEL：0422-36-3241
（ＵＲＬ）「亜細亜大学　武蔵野キャンパス」で検索願います。
　（交　通）電車でお越しの方
　　　　　　ＪＲ中央線　｢武蔵境駅｣下車　北口より徒歩約１５分
　　　　　　※ＪＲ中央線　各停・快速
（通勤快速、特別快速は止まりませんのでご注意下さい。）
　　マイカーでお越しの方
　　　　イベントの際、近隣のコインパーキングのご利用は苦情の原因となっております。
　　　　公共の交通機関をご使用願います
　（コンビニエンスストアのパーキングは厳禁です　必ず苦情がきますご注意ください）
　　　　（※他団体も駐車利用のため、極力乗り合わせのご協力をお願い致します。）
11【宿　泊】
宿泊を希望される方は、武蔵境駅周辺のホテルを各自でご予約頂きますようお願い致します。

12　会場までの案内図
亜細亜大学　武蔵野キャンパス　体育館
[image: リリーアリーナMITO 青柳公園市民体育館周辺の駐車場・コインパーキング一覧マップ]
1 / 4

image1.png
)y ) 820

I 7T
/ Fef2108 1882

T L)

)@REE ALz o0 BN

NYLBHR ’ /_
R ATAS
mtit% TES

avEsTvARLy

9

a—fsammn|  Espor REE

e
EEEAT

REFF AR L

maAasnEn Q)
:

AEKERE

s AAZEL
MSEL y

77292

i r5—75>km(

B 5L AR )

EyoFyzR

(o) nrvamn

NTTATIS

VES% 4 —
BhaE JTTNRRINR TN
=X BFR xUrsEy R iz o
(o)
L . - @ (o) e @
PR v -
) g e ©IS LT | BIZALTY oyt ansly B
REHEST A V22X gumre RESRTAE A
SPEESreI HEAB=E EbrEbsrer s —=—)
PrEsres Ty
= PR R
CateSaTal 5\ T T A \
mew
LD Wk ons AR

NAEIDTNSE i [ e

— ol
Ak REHIL2

) Leciel 2%
(o) @ EXEED ,
Jrsu—v—+ B

a<rme REERmE

e i Rl
JL—TI7AYND2 SEmEnE

4 ! o g e
N W

XUV ETEF I
151 —